学工字[2017]14号

关于开展2017届毕业生评优评模工作的通知

各系：

根据《湖北文理学院理工学院学生奖学金评定条例（试行）》的规定，现将2017届毕业生评优评模的工作安排如下：

一、工作内容
1、依据《湖北文理学院理工学院奖学金评定条例（试行）》相关要求，评定毕业生专业奖学金和单项奖学金。

2、依据《湖北文理学院学生先进个人和先进集体评定条例》评定毕业生优秀学生干部、三好学生和优秀毕业生。

3、5月9日前各系将公示后的评定结果和申报材料报学工处。

二、工作要求
1、加强领导，学校成立毕业生评优评模工作领导小组。

组长：周  伟

副组长：章  莉  骆小青
成员：各系毕业班辅导员

领导小组下设办公室：办公室设在学工处

2、严格按评选办法规定的评选条件和程序开展评选。各系要全面了解毕业生获奖励情况，包括学生在正式出版物上发表文章、获得专利、各类竞赛获奖等。评选比例具体名额见附件1。

3、各系提供的申报材料包括：

（1）优秀毕业生先进事迹材料；

（2）2017届毕业生获奖情况公示名单；

（3）2017届毕业生评优评奖申报表格（附件2）；

4、单项奖获奖证书复印件。

以上1、2、3类申报材料均需用A4纸打印，辅导员签字审核。2类还需提供电子文档。

附件1：2017届毕业生评优评模比例

    附件2：2017届毕业生先进个人申报表

湖北文理学院理工学院学工处

 二〇一七年四月十八日

主题词：毕业生   评优    通知

湖北文理学院理工学院学工处               2017年04月18日

共印7份

附件一：

              2017届毕业生评优评模比例
	系部
	专业
	应届毕业生人数
	专业奖学金
	优秀毕业生
	三好学生
	优秀学生干部

	人文艺术系
	环境艺术设计
	62
	1
	2
	4
	符合评选条件即可，不超过应届毕业生总数的10%
	符合评选条件即可，不超过应届毕业生总数的10%
	符合评选条件即可，不超过应届毕业班学生干部总数的20%

	广播电视编导
	40
	4
	1
	2

	视觉传达
	29
	1
	1
	2

	产品设计
	15

	1

	服装设计
	7

	1

	汉语言文学
	31
	1
	1
	2

	法学
	25
	1
	1
	1

	电子科学与信息工程系
	自动化
	18

	1

	电子科学于信息工程
	24
	1
	1
	1

	通信、电科
	26
	1
	1
	2

	计算机科学与技术
	28
	1
	1
	2

	计专、应电
	16

	1

	机械与汽车工程系
	机械制造及其自动化
	154
	2
	5
	9

	汽车服务工程
	40
	1
	1
	2

	机电工程
	27
	1
	1
	1

	机电一体化、汽车维修技术
	20

	1
	1

	建筑工程系
	土木工程
	126
	2
	4
	8

	工程管理
	54
	1
	2
	3

	建筑工程技术
	35
	1
	1
	2

	外语系
	英语
	54
	1
	2
	3

	经济与管理学系
	国际经济与贸易
	146
	2
	4
	9

	人力资源管理
	49
	1
	2
	3

	旅管管理
	23
	1
	1
	1

	工商企业管理
	83
	1
	3
	5

	合计
	24
	1132
	25
	38
	65

注：所有名额均为上限，符合条件者上报，若无达到条件的，请将名额空缺。（在上报的电子档名单中需要备注参选学生干部人数）（毕业班无课的班级专业奖学金不需要评选）

附件二：

湖北文理学院理工学院先进个人申请表

                                    年  月  日

	姓名

	性别

	学号

	政治面貌

	系部

	专业

	联系电话

	申请类别

	主

要

事

迹

	系

部

意

见
	                             （签章）

	学

校

意

见
	                              （签章）

	备

注